
Zarządzenie Nr 0050.106.2014 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 23 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie powołania redaktora naczelnego „Gazety Samorządowej Gminy Nędza” 

 

 

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 

stycznia 1984r. – Prawo prasowe Dz. U. z 1984r. Nr 5 poz. 24 z późn. zm.) zgodnie z § 4               

pkt. 3 Uchwały Rady Gminy Nędza Nr V/23/06 z dnia 27 grudnia 2006r.  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuję na redaktora naczelnego „Gazety Samorządowej Gminy Nędza” Panią mgr 

Sabinę Krystynę Mostek. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 0152/51/08 Wójta Gminy Nędza z dnia 19 grudnia 2008 roku 

w sprawie powołania redaktora naczelnego „Gazety Samorządowej Gminy Nędza”. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


